年    月    日

村山市長   あて

 請求者  （個人の場合） 住 所

  氏 名

 （企業、団体等の場合） 所在地

  名 称

  代表者職氏名

                        窓口に来た方

次のとおり情報の公開を請求します。

公開を請求する

情報の内容

公開の方法 １．閲覧     ２．写しの交付     ３．視聴

市の機関記入欄
決 定 欄  決 裁 欄

１ 公 開

２ 非公開 （条例第７条第   号該当）

課 長  課長補佐 主 査  係 長  係

実費徴収欄
項 目 単 価 数 量 金 額 徴 収 年 月 日 備 考

写しの交付 10円 枚 円    年   月   日

写しの交付(ｶﾗー ) 50円 枚 円    年   月   日

視 聴 100円

２０分× 円    年   月   日
回

 円 部 円    年   月   日